
SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückstand Punkte

2 39481 AGSTEINER Paulina 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 0:45,27 0 100        

18 44335 KATZMEIER Jule 2004 ASV SC OBERMAISELSTEIN 0:45,37 0,1 99

9 42498 BORST Maria 2004 ASV SC HALBLECH 0:45,66 0,39 96

17 44028 HOFMANN Anna 2004 ASV FC BENNINGEN SKI 0:48,24 2,97 70

10 42500 SCHLITZER Selina 2004 ASV SC HALBLECH 0:48,63 3,36 66

13 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:53,02 7,75 22

4 39839 BRUNNER Mattea 2004 ASV TSV ALTUSRIED 0:53,92 8,65 13

12 42541 HEEL Julia 2004 ASV TV KEMPTEN 0:55,18 9,91 0

8 42426 KERWELL Fiona 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:55,62 10,35 0

1 39180 JANNING Yvonne 2004 ASV SC ASCH 0:56,17 10,9 0

16 42623 HEINZE Lucia 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:56,28 11,01 0

19 45556 Marschel Kim 2004 ASV SV HINDELANG 0:56,80 2 eingetr. 11,53 0

14 42547 SCHUBERT Milena 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:57,56 12,29 0

5 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 ASV SC LINDENBERG 0:58,20 12,93 0

15 42575 VEIT Paula 2004 ASV SCB LINDAU 1:03,76 7 eingetr. 18,49 0
11 42539 NAUSESTER ELENA 2004 ASV SC OBERSTAUFEN 1:05,57 20,3 0

7 42223 WALTER Madeleine 2004 ASV SC BOLSTERLANG 1:07,23 21,96 0
3 39576 KRACKER LISA 2004 ASV TV KEMPTEN 1:14,25 1 eingetr. 28,98 0
6 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS NAS

ASV Reischmann Cup
Kondiwettkampf

1070MKBK

Ergebnisse U 12 weiblich

Hindernislauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Punkte
10 42500 SCHLITZER Selina 2004 ASV SC HALBLECH 66

2 39481 AGSTEINER Paulina 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 63
4 39839 BRUNNER Mattea 2004 ASV TSV ALTUSRIED 63
5 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 ASV SC LINDENBERG 63
9 42498 BORST Maria 2004 ASV SC HALBLECH 63

14 42547 SCHUBERT Milena 2004 ASV SC OBERSTDORF 63
1 39180 JANNING Yvonne 2004 ASV SC ASCH 25

13 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 ASV SC OBERSTDORF 25
17 44028 HOFMANN Anna 2004 ASV FC BENNINGEN SKI 25
18 44335 KATZMEIER Jule 2004 ASV SC OBERMAISELSTEIN 25
19 45556 Marschel Kim 2004 ASV SV HINDELANG 25

7 42223 WALTER Madeleine 2004 ASV SC BOLSTERLANG 20
8 42426 KERWELL Fiona 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 20
3 39576 KRACKER LISA 2004 ASV TV KEMPTEN 15

11 42539 NAUSESTER ELENA 2004 ASV SC OBERSTAUFEN 15
12 42541 HEEL Julia 2004 ASV TV KEMPTEN 15
15 42575 VEIT Paula 2004 ASV SCB LINDAU 15
16 42623 HEINZE Lucia 2004 ASV SC OBERSTDORF 15

6 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS

Gleichgewichtsparcour



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückst. Punkte
19 45556 Marschel Kim 2004 ASV SV HINDELANG 0:53,23 0:53,23       100   
18 44335 KATZMEIER Jule 2004 ASV SC OBERMAISELSTEIN 0:58,98 2 eingetr. 5,75 71

4 39839 BRUNNER Mattea 2004 ASV TSV ALTUSRIED 0:59,50 6,27 68
2 39481 AGSTEINER Paulina 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 1:00,66 7,43 62
8 42426 KERWELL Fiona 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 1:04,91 11,68 41

17 44028 HOFMANN Anna 2004 ASV FC BENNINGEN SKI 1:06,04 12,81 35
9 42498 BORST Maria 2004 ASV SC HALBLECH 1:06,67 13,44 32

10 42500 SCHLITZER Selina 2004 ASV SC HALBLECH 1:07,71 14,48 27
13 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 ASV SC OBERSTDORF 1:10,38 17,15 14
16 42623 HEINZE Lucia 2004 ASV SC OBERSTDORF 1:10,39 17,16 14
14 42547 SCHUBERT Milena 2004 ASV SC OBERSTDORF 1:11,04 17,81 10

7 42223 WALTER Madeleine 2004 ASV SC BOLSTERLANG 1:11,57 18,34 8
11 42539 NAUSESTER ELENA 2004 ASV SC OBERSTAUFEN 1:16,09 22,86 0
15 42575 VEIT Paula 2004 ASV SCB LINDAU 1:19,10 25,87 0
12 42541 HEEL Julia 2004 ASV TV KEMPTEN 1:19,20 25,97 0

1 39180 JANNING Yvonne 2004 ASV SC ASCH 1:24,84 31,61 0
5 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 ASV SC LINDENBERG 1:27,57 34,34 0
3 39576 KRACKER LISA 2004 ASV TV KEMPTEN 3:38,54 165,31 0
6 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS NAS

Liegestützlauf



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Weite Rück Punkte
13 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 ASV SC OBERSTDORF 194,0 0 100

4 39839 BRUNNER Mattea 2004 ASV TSV ALTUSRIED 193,0 1 99
2 39481 AGSTEINER Paulina 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 183,0 11 89
9 42498 BORST Maria 2004 ASV SC HALBLECH 179,0 15 85

19 45556 Marschel Kim 2004 ASV SV HINDELANG 179,0 15 85
17 44028 HOFMANN Anna 2004 ASV FC BENNINGEN SKI 170,0 24 76

8 42426 KERWELL Fiona 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 161,0 33 67
1 39180 JANNING Yvonne 2004 ASV SC ASCH 159,0 35 65

12 42541 HEEL Julia 2004 ASV TV KEMPTEN 157,0 37 63
18 44335 KATZMEIER Jule 2004 ASV SC OBERMAISELSTEIN 157,0 37 63
10 42500 SCHLITZER Selina 2004 ASV SC HALBLECH 156,0 38 62
11 42539 NAUSESTER ELENA 2004 ASV SC OBERSTAUFEN 156,0 38 62
14 42547 SCHUBERT Milena 2004 ASV SC OBERSTDORF 154,0 40 60
16 42623 HEINZE Lucia 2004 ASV SC OBERSTDORF 152,0 42 58

7 42223 WALTER Madeleine 2004 ASV SC BOLSTERLANG 143,0 51 49
15 42575 VEIT Paula 2004 ASV SCB LINDAU 139,0 55 45

3 39576 KRACKER LISA 2004 ASV TV KEMPTEN 138,0 56 44
5 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 ASV SC LINDENBERG 133,0 61 39
6 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS NAS

Standweitsprung



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Zuschlag Rückstand Punkte
2 39481 AGSTEINER Paulina 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 0:16,58 0 100        
4 39839 BRUNNER Mattea 2004 ASV TSV ALTUSRIED 0:16,84 0,26 98
9 42498 BORST Maria 2004 ASV SC HALBLECH 0:19,33 2,75 80
1 39180 JANNING Yvonne 2004 ASV SC ASCH 0:19,80 3,22 78

11 42539 NAUSESTER ELENA 2004 ASV SC OBERSTAUFEN 0:19,81 3,23 78
12 42541 HEEL Julia 2004 ASV TV KEMPTEN 0:20,64 4,06 72
18 44335 KATZMEIER Jule 2004 ASV SC OBERMAISELSTEIN 0:20,88 4,3 70
10 42500 SCHLITZER Selina 2004 ASV SC HALBLECH 0:21,34 4,76 68
13 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:22,36 5,78 60

5 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 ASV SC LINDENBERG 0:22,64 6,06 58
15 42575 VEIT Paula 2004 ASV SCB LINDAU 0:22,83 6,25 58
17 44028 HOFMANN Anna 2004 ASV FC BENNINGEN SKI 0:24,52 7,94 46

3 39576 KRACKER LISA 2004 ASV TV KEMPTEN 0:24,81 8,23 44
19 45556 Marschel Kim 2004 ASV SV HINDELANG 0:25,52 8,94 40

8 42426 KERWELL Fiona 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 0:29,22 12,64 14
7 42223 WALTER Madeleine 2004 ASV SC BOLSTERLANG 0:29,87 13,29 10

16 42623 HEINZE Lucia 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:30,63 14,05 6
14 42547 SCHUBERT Milena 2004 ASV SC OBERSTDORF 0:34,58 18 0

6 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS NAS

Zugschlitten 75 m



SN Läufer ID Name Vorname JG VBL Verein Zeit Rückstand Punkte
18 44335 KATZMEIER Jule 2004 ASV SC OBERMAISELSTEIN 8:48,81 0:00,00 100

2 39481 AGSTEINER Paulina 2004 ASV SC MARKTOBERDORF 8:55,60 6,79 96
4 39839 BRUNNER Mattea 2004 ASV TSV ALTUSRIED 9:04,24 15,43 92

10 42500 SCHLITZER Selina 2004 ASV SC HALBLECH 9:06,06 17,25 90
17 44028 HOFMANN Anna 2004 ASV FC BENNINGEN SKI 9:10,56 21,75 88

9 42498 BORST Maria 2004 ASV SC HALBLECH 9:24,73 35,92 82
12 42541 HEEL Julia 2004 ASV TV KEMPTEN 9:42,61 53,80 72
19 45556 Marschel Kim 2004 ASV SV HINDELANG 9:45,61 56,80 70
11 42539 NAUSESTER ELENA 2004 ASV SC OBERSTAUFEN 9:54,15 65,34 66
16 42623 HEINZE Lucia 2004 ASV SC OBERSTDORF 9:55,04 66,23 66
15 42575 VEIT Paula 2004 ASV SCB LINDAU 10:14,94 86,13 56

7 42223 WALTER Madeleine 2004 ASV SC BOLSTERLANG 10:18,65 89,84 54
14 42547 SCHUBERT Milena 2004 ASV SC OBERSTDORF 10:51,20 122,39 38

8 42426 KERWELL Fiona 2004 ASV SV CASINO KLEINWALSERTAL 10:56,01 127,20 36
13 42546 THANNHEIMER Nicola 2004 ASV SC OBERSTDORF 10:59,18 130,37 34

1 39180 JANNING Yvonne 2004 ASV SC ASCH 11:51,97 183,16 8
5 41124 DIETLEIN LOUISE 2004 ASV SC LINDENBERG 11:51,97 183,16 8
3 39576 KRACKER LISA 2004 ASV TV KEMPTEN DNF DNF DNF

6 41555 STAUFFER VALENTINA 2004 ASV SSV WILDPOLDSRIED NAS NAS NAS

Laufen 2000 m


